2024年６月26日

各 位

会 社 名 アストマックス株式会社

代表者名 代表取締役社長  本多 弘明

（東証スタンダード・コード 7162）

問合せ先 執行役員  西潟 しのぶ

電話   03－5447－8400

（開示事項の中止）監査等委員会設置会社への移行および定款の一部変更に関する

お知らせ

当社は、2024 年３月 27 日及び 2024 年５月 15 日開催の当社取締役会において、2024 年６月

26日開催の定時株主総会における承認を条件として、監査等委員会設置会社への移行および定

款を一部変更することを決議しておりましたが、本日開催の第 12期定時株主総会において、否

決されたことにより中止となりましたのでお知らせいたします。

本決議結果を受けた今後の対応については、方向性が決定次第改めてお知らせいたします。

また、上記定時株主総会における定款の一部変更に係る議案の否決に伴い、2024年４月 26日

付の「取締役候補者の選任に関するお知らせ」に関する事項は、本日お知らせの「第 12期定時

株主総会での決議結果に関するお知らせ」を参照ください。

以上